令和 ３年 ７月 20 日

該当クラブ代表者 各位

大阪府社会人クラブバドミントン連盟

理事長 生田 健一

第 94 回大阪府社会人クラブバドミントン団体前期リーグ戦大会

会場変更のお知らせ

平素は、当連盟に対しご支援ご協力をいただきありがとうございます。

 現在、表題大会が開催の中、『８月２９日(日)：池田市五月山体育館』が市長

選の関係で使用不可となり『池田市立総合スポーツセンター』に変更となりま

したことをお知らせいたします。つきましては、貴クラブ該当チームに周知の

ほどよろしくお願い申し上げます。

・該当クラブ ： 男子 23 部、男子 25 部、女子 10 部、女子 11 部

  ※今大会の女子 14 部は,８月１日(東大阪アリーナ)で試合は終了します。

・池田市立総合スポーツセンター ： 大阪府池田市荘園２丁目７−３０

参加選手や関係者の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも当連盟

の活動にご理解とご支援をお願い申し上げます。